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	«Приложение № 1
к Положению о порядке вручения знака Губернатора Рязанской области «За усердие»

	
	

	
	

	
	УТВЕРЖДАЮ 
Губернатор Рязанской области

	
	

	
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)

	
	

	
	«___» __________   20__ г.»




С П И С О К
граждан для вручения знака Губернатора Рязанской области
«За усердие»
	
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность,
 место работы
	Основание включения в  список (краткая характеристика) 

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	…
	
	
	



	Должность руководителя
	
	
	

	(организации, общественного объединения, органа государственной власти, иного государственного органа, органа местного самоуправления, территориального органа федерального органа исполнительной власти)

М.П.
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)





	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к списку граждан для вручения знака Губернатора Рязанской области 
«За усердие»


	Вице-губернатор Рязанской области, первый заместитель Председателя Правительства Рязанской области, заместители Председателя Правительства Рязанской области, заместители Председателя Правительства Рязанской области – министры Правительства Рязанской области (в соответствии с распределением должностных полномочий)
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О)

	Руководитель аппарата Губернатора и Правительства Рязанской области
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О)

	Заместитель руководителя аппарата 
Губернатора и Правительства 
Рязанской области
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О)

	Начальник управления 
государственной службы, кадровой 
политики и наград аппарата Губернатора 
и Правительства Рязанской области
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О)





